
UCHWAŁA NR XVIII/149/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mrągowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Mrągowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
12.300,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja drogi powiatowej Nr 1618N Etap II” 

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w § 1 uchwały, nastąpi z budżetu Gminy Mrągowo na 2025 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mrągowo  a Powiatem Mrągowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D501A691-542C-4F87-9E68-5DF831DA63F0. Podpisany Strona 1



                                                            

                                                    Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/149/25   

                                                Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 sierpnia 2025r.  

       w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mrągowskiemu 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione koniecznością wsparcia Powiatu Mrągowskiego w realizacji 

kluczowej inwestycji drogowej, jaką jest modernizacja drogi powiatowej nr 1618N, etap II. Realizacja tego 

przedsięwzięcia przyczyniła się do poprawy bezpieczeństwa ruchu, podniesienia komfortu podróżowania oraz 

rozwoju lokalnej infrastruktury transportowej, co jest zgodne z celami polityki rozwoju infrastruktury drogowej 

w regionie. W celu zapewnienia prawidłowego przebiegu inwestycji oraz zgodności z obowiązującymi 

przepisami prawa, niezbędne jest zatrudnienie inspektora nadzoru inwestorskiego. Inspektor nadzoru pełni 

kluczową rolę w nadzorze nad prawidłową realizacją prac, zgodnie z obowiązującymi normami, pozwoleniami  

i dokumentacją projektową, co gwarantuje wysoką jakość wykonania oraz rozliczanie inwestycji. W związku  

z powyższym, konieczne jest udzielenie powiatowi mrągowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

na pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem inspektora nadzoru przy niniejszej inwestycji. Dotacja ta 

umożliwi terminowe i zgodne z przepisami przeprowadzenie inwestycji, zapewniając jej wysoką jakość  

i trwałość. Wnioski Powiatu Mrągowskiego o wsparcie finansowe zostały opracowane zgodnie  

z obowiązującymi wytycznymi i mają na celu zapewnienie skutecznej realizacji inwestycji, co przyniesie 

korzyści mieszkańcom regionu oraz poprawi stan infrastruktury drogowej. 

                                                                                                                            Wójt Gminy Mrągowo 

                                                                                                                                 Piotr Piercewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D501A691-542C-4F87-9E68-5DF831DA63F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/149/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


